
Certifikat

I Kauppalehti Oy:s undersöknings- och analysenhets,  
Balance Consultings, framgångsklassificering har 

Väinö Korpinen Oy

utifrån sin ekonomiska prestationsförmåga klassificerats som  
ett framgångsföretag. Ett företag som fått certifikatet Framgångsföretag  
karaktäriseras av en etablerad verksamhet, en stabil tillväxtutveckling,  
ett gott resultat och en god lönsamhet, en stark finansieringsstruktur  

samt en likviditet som tryggar kontinuerlig verksamhet. 

 
Utifrån jämförelserna av nyckeltalen har  

företaget placerat sig bland de bästa både av  
samtliga finska företag och inom sin egen 
 bransch. Klassificeringen genomfördes  

utifrån bokslutsuppgifterna 2010/12. 
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Nyckeltalen per delområde:

Tillväxt Omsättningstillväxt % 
(medeltal för tre år)

Lönsamhet Avkastning på investerat kapital %

Resultat Nettoresultat före skatter %

Likviditet Current ratio

Soliditet Soliditetsgrad %

Riskhanterings-
förmåga Det på tre variabler baserade Z-talet

Avkastning på investerat kapital anger hur stor vinst företaget 
gör i relation till det i företaget investerade kapitalet. Investerat 
kapital består av räntebärande skulder och eget kapital.

Nettoresultat före skatter är resultatet efter rörelse-
kostnader, avskrivningar och finansiella kostnader. 
Detta resultat relateras till omsättningen. 

Likviditeten mäts med current ratio där omsättnings- och 
finansieringstillgångarna relateras till de kortfristiga skulderna. 

Soliditetsgraden mäter hur stor andel av företagets tillgångar 
som har finansierats med eget kapital. 

Riskhanteringsförmågan räknas genom ett sammansatt 
nyckeltal, där variablerna är Finansieringsresultatet %, 
Quick Ratio och Soliditetsgraden %. Siffran anger företagets 
känslighet för kriser.” 

För varje delområde får företaget två olika poäng, dvs. poäng i 
förhållande till samtliga företag i Balance Consultings databas 
(cirka 30 000 företag) och poäng i förhållande till företag 
inom jämförbara branscher. 

Tolkning av poängen
Om exempelvis poängen för lönsamheten (jämfört med 
samtliga) är 32, innebär det att 32 procent av samtliga 
företag har varit sämre än det aktuella företaget och de 
övriga 68 procent bättre. Om exempelvis poängen för 
likviditeten (jämfört med branschen) är 55, innebär det att 
55 procent av företagen inom branschen har varit sämre 
än det aktuella företaget och de övriga 45 procent bättre.

I Finland finns det cirka 320 000 företag, men enbart 
fem procent av dessa uppfyller kriterierna för Kauppalehtis 
framgångsklassificering (har fått mer än 50 klassificerings-
poäng). Av cirka 200 000 verksamma aktiebolag i Finland tas 
enbart cirka sju procent med på Kauppalehtis lista över 
Framgångsföretag. 

I Framgångsföretagen är konkursrisken mycket låg. 
Mellan 2007 och 2009 har enbart ett företag på tusen 
som klassificerats som framgångsrikt gått i konkurs. 
På motsvarande sätt har merparten av de 80 procent 
av företagen som gått i konkurs fått det svagare betyget 
D eller C redan ett par år före konkursen.
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Vad berättar certifikatet Framgångsföretag
Varje år analyserar Kauppalehtis undersöknings- och 
analysenhet Balance Consulting med stöd av boksluts-
analyser företagens prestationsförmåga. I analysen 
klassificeras företagets ekonomiska framgång enligt 
sex olika delområden. 

Ett företag är framgångsrikt om dess tillväxt, 
lönsamhet, finansieringsstruktur och likviditet är
i ordning. Framgången är ändå också relativ, och 
därför får företaget i klassificeringen poäng för varje 
delområde. Poängen jämförs med både samtliga 
företag och andra företag inom samma bransch. 

Kauppalehtis klassificering är en framgångsklassifice-
ring och mäter inte företagets kreditvärdighet. Företaget 
kan vara kreditvärdigt även om dess ekonomiska siffror 

inte vore helt av toppklass. Kreditklassificerarens rating-
koder anger närmast huruvida det är tryggt att sälja till 
företaget på kredit. Framgångsklassificeringen förutsätter 
att företaget utifrån sin ekonomiska prestationsförmåga 
hör till de bästa både i hela landet och inom sin bransch. 

Certifikatet Framgångsföretag anger att företagets ekonomi 
bygger på en stabil grund. De ekonomiskt starka företagen 
är pålitliga och attraktiva samarbetspartner samt stabila 
arbetsgivare. Ett företags starka ekonomiska situation anger 
att partnerskapet kan byggas på en stabil grund och faller 
inte på fluktuationer i ekonomin. 

Klassificeringen Framgångsföretag är också ett bevis på 
att företagets ledning och organisation fungerar effektivt 
och att företaget har nödvändig affärskompetens. 


